



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THORAVEJ APS**  
**DUEVEJ 1, 2000 FREDERIKSBERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**26. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

René Kenneth Olsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 26. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Thoravej ApS Duevej 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 40 18 54
	Stiftet: 26. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 26. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Nielsen René Kenneth Olsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe-, opføre- og sælge fast ejendom af enhver slags samt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed i henhold til direktionens beslutning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 26. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -77.445. Balancen viser en egenkapital på DKK 22.555.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret købt en grund hvor de er ved at bygge, renovere og istandsætte 6 rækkehuse til brug for videresalg. Efter regnskabsårets udløb er 5 af rækkehusene solgt med tilfredsstillende avance.

Selskabets soliditet, fremtidig indtjening og likviditet samt lånefaciliteter fra ejere er fuldt tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 26. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-98.766</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-523
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-99.289</b>
Skat af årets resultat.....	3	21.844
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-77.445</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-77.445
<b>I ALT</b> .....		<b>-77.445</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Ejendomme til videresalg.....		4.797.499
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.797.499</b>
Udsudte skatteaktiver.....		21.844
Andre tilgodehavender.....		150.380
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>172.224</b>
Likvide beholdninger.....		333.013
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.302.736</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.302.736</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		100.000
Overført overskud.....		-77.445
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>22.555</b>
Gæld, associerede virksomheder.....		4.960.000
Anden gæld.....		320.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.280.181</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.280.181</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.302.736</b>

## NOTER

	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	523		
	<b>523</b>		
Renter vedrørende associerede virksomheder er 0 kr.			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-21.844		
	<b>-21.844</b>		
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 26. januar 2016.....	100.000	0	100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-77.445	-77.445
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>100.000</b>	<b>-77.445</b>	<b>22.555</b>
